平成24年11月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年12月1日～平成24年11月30日）

平成24年11月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年12月1日～平成24年11月30日）

修正の理由
当期の個別業績につきましては、売上高は、主力の殺虫剤が減少し予想を下回る結果となる見込みであります。損益面

では、売上減少及び販管費の増加等の影響で営業利益、経常利益、当期純利益ともに予想を下回る見込みであります。
当期の連結業績につきましては、個別業績を反映し修正するものであります。

※業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によ
って予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成25年1月11日
各 位

上場会社名 サンケイ化学株式会社
代表者 代表取締役社長 福谷 明
（コード番号 4995）
問合せ先責任者 常務取締役総務本部長 宮下 武久
（TEL 099-268-7588）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年１月13日の決算発表時に公表いたしました平成24年11月期（平成23
年12月１日～平成24年11月30日）の連結業績予想及び個別業績予想を下記のとおり修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,580 148 197 105 11.24
今回修正予想(B) 6,484 68 162 68 6.82
増減額(B-A) △96 △80 △35 △37
増減率(%) △1.5 △54.1 △17.8 △35.2
（ご参考）前期実績
（平成23年11月期） 6,471 109 233 85 8.75

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,100 150 195 100 10.22
今回修正予想(B) 5,931 59 134 49 4.92
増減額(B-A) △169 △91 △61 △51
増減率(%) △2.8 △60.7 △31.3 △51.0
（ご参考）前期実績
（平成23年11月期）

5,987 112 208 71 7.26